CAMPUS JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000

Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

EDITAL N.º 04/2015-CJ

A Direção do Campus Jacarezinho, da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

TORNA PÚBLIC0

o resultado da análise dos pedidos de transferência externa para o curso de Direito, feita pela

Comissão Executiva do Colegiado de Curso nos termos dos itens e subitens 3.6. e 3.7, do Edital

024/2014-PROGRAD, como segue:

1.  Andressa Ferreira de Souza Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

2.  Ana Luiza Cobo Guare Homologada inscrição para a 4a. Série

3.  Amanda Conde Silva Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

4.  Ana Cláudia Dafara Homologada inscrição para a 2a. série

5.  Ana Paula Salvalaggio Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

6.  Ana Silva Serra Homologada inscrição para a 2a. Série

7.  Anderson Henrique Gueniat da Silva Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

8.  Arthur Vinicus Pereira  Homologada inscrição para a 2a. Série

9.  Bianca Custódio Silva Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

10.  Bianca Zulim Davanço Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

11.  Bruna Manzzato da Silva Pereira Homologada inscrição para a 2a. Série

12.  Bruna Possidente Teixeira Avila Homologada inscrição para a 4a. série

13.  Camila Sanchez Homologada inscrição para a 3a. Série

14.  Carlos Henrique Rodrigues Pinto Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

15.  Claudiane Rocha Trevisan Rodrigues Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

http://www.uenp.edu.br/

CAMPUS JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000

Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

24/2014

16.  Christian Juliano Oliveira Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

17.  Daísa Emilia dos Santos Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

18.  Denilson Martins Junior Homologada inscrição para a 2a. série

19.  Edmilson Aparecido Mendes Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

20.  Erivaldo de Araújo Soares Junior Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

21.  Fernanda da Silva Cardoso Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

22.  Flávia Rodrigues Tesin Homologada inscrição para a 2a. Série

23.  Gabriel Luiz de Almeida Homologada inscrição para a 2a. Série

24.  Gisella Possamai Homologada inscrição para a 2a. Série

25.  Guilherme Périco Guandelini Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

26.  Isabelle Rodrigues da Silva Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

27.  Jackson Fernando Prachedes Batista Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

28.  Jaqueline Emy Takeshita Homologada para a 3a. Série

29.  José Roberto Volpato Júnior Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

30.  João Ricardo dos Santos Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

31.  Laís Ormeneze Bonato Homologada inscrição para a 2a. Série

32.  Lucas da Silva Pires Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

33.  Luccas de Oliveira Néia Baggio Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

34.  Luiz Henrique de Souza Júnior Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

35.  Luiza Menegazzo Camiloto Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

36.  Marcela de Souza Abdenur Fatala Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

http://www.uenp.edu.br/

CAMPUS JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000

Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 5839/ 43 3525 5384 – www.cj.uenp.edu.br – e-mail: cj@uenp.edu.br

37.  Mario Augusto Molini Zanetti Homologada inscrição para a 2a. Série

38.  Mariana Faria Rosolen Homologada inscrição para a 2a. Série

39.  Murilo José Pedrão Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

40.  Murilo Henrique de Carvalho Homologada inscrição para a 2a. Série

41.  Rodrigo Augusto Rubin Tonon Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

42.  Stephanie da C. Vidal de Figueiredo Não homologado com fundamento no item  3.5 do Edital

24/2014

43.  Tatiane Consolin Moraes Homologada inscrição para a 2a. Série

44.  Thaís Agnoletti Alcova Homologada inscrição para a 2a. Série

45.  Priscila de Morais Rosa Homologada inscrição a para 2a. Série

PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Sede Administrativa do Campus Jacarezinho, da

Universidade Estadual do Norte do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de janeiro do ano de dois

mil e quinze.

Prof. Fábio Antonio Neia Martini

                   DIRETOR

http://www.uenp.edu.br/